
2026.03.04 中国电影报

责编责编：：李霆钧李霆钧 责校责校::张惠张惠 美编美编::李骁李骁 E-mail:zgdybE-mail:zgdyb20042004@@126126.com.com

CHINA FILM NEWSCHINA FILM NEWS 票房 13
2026年2月23日-2026年3月1日全国院线人次排名（前20名）

统计日期：2026年3月2日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

中影电影院线

中影南方新干线

上海联和

广东大地

江苏幸福蓝海

横店影视

浙江时代

北京华夏联合

广州金逸珠江

四川太平洋

河南奥斯卡

北京红鲤鱼

重庆保利万和

博纳电影院线

辽宁中影北方

湖南楚湘

湖北银兴

河北中联

完美世界

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

314123
415132
259097
181433
158739
142057
128318
138352
138903
92540
71402
75911
91460
61667
42279
48929
47820
40424
57080
37792

人次（人）

7533628
7290037
5156172
3586936
2625272
2466458
2374461
2232151
2199161
1971134
1230201
1157558
1125387
1075081
1029279
787400
735974
735219
693769
654911

票房（元）

370117345.43
317895755.78
223885565.78
168984539.58
108403462.61
105703745.68
102983016.70
95184713.31
91358830.15
90100034.24
51920075.73
49209620.79
46592094.06
46240579.78
48120623.26
32288722.32
30179885.70
31268866.34
29332735.98
28312409.98

2026年2月23日-2026年3月1日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2026年3月2日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

注：该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

影院名称

武汉市梦时代摩尔电影城

北京耀莱成龙国际影城五棵松店

哈尔滨哈西万达影城

佛山市脉铂影城（金沙洲金铂天地店）

厦门市万达影城SM店

上海市乐高乐园4D影院

佛山市脉铂影城金铂中心店

广州市脉铂影城嘉禾店

大连市万达影城经开店

深圳市CINESKY新天影院(壹方天地 IMAX店)
无锡光美金逸影城

菏泽市万达影城佳和城店

阜阳市万达影城颍州店

长沙市中影星美国际影城万家丽店

呼和浩特万达影城通辽广场店

广州市捷登都会飞扬影城

邳州华夏新华大地影城

广州市中影佰纳国际影城（花都店）

武汉武商摩尔国际电影城

齐齐哈尔万达影城

惠州万达影城新天地广场店

广州飞扬正佳影城

广州市万达影城番禺店

长春市经开区寰映影城

亳州市万达电影城

新余市诚丰影城太平洋店

朝阳万达影城

深圳市百老汇电影中心影城

宁德市万达影城天湖路店

广州市DY影城永旺梦乐城店

郴州市时尚中影数字国际影城

广州市脉铂影城太和店

深圳市CGV星聚汇影城深圳壹方城店

上海市科技馆影院

太原市万达影城龙湖店

赤峰市万达影城

宁波宁海县万象国际影城

大连市万达影城高新店

广州华影企业形象策划飞扬影城

洛阳市正大乐影城

荆州市万达影城武德路店

广州市脉铂影城白云湖金铂天地店

长沙市万达影城梅溪湖店

秦皇岛市海港区博纳国际影城

广州市珠影飞扬番禺天河城影城

大连市中影华臣影城西安路店

乌鲁木齐万达影城

呼和浩特万达影城新华东街店

天津市金逸影城大悦城 IMAX影院

北京市金逸影城荟聚 IMAX店

深圳市金逸影城（宝安大仟里 IMAX店）

廊坊市万达影城新华路店

海口市博纳国际影城（龙湖天街激光 IMAX影城）

大同市万达影城

阜新万达影城

庆阳市西峰区M3电影城堡

太原市万象影城 IMAX店

宿州市苏宁影城

鄂尔多斯市万达影城

周口市文昌万达影城

佛山市脉铂影城黄岐金铂天地店

牡丹江万达影城

徐州苏宁彭城大地影城

郑州市万达电影城二七店

上饶市信州区万达影城

聊城万达影城

南宁江南万达影城

许昌市胖东来影城天使城店

杭州市浙影时代影城（西湖文化广场店）

兰州中心空间站影城 IMAX
常德万达影城

柳州金逸万象城 IMAX店

乌兰浩特市万达影城

黄冈市麻城中影国际影城

西安市万达影城高新店

绍兴卢米埃 IMAX影城

无锡大世界影城

抚州市中影国际影城（硕果时代店）

大连市艾克斯影院开发区店

莆田市万达影城城厢店

天津市万达影城塘沽万达广场店

阳泉市万达影城

武汉市万象影城江宸天街HALO巨幕店

辽阳万达影城

广州市万达影城融创店

荆门市万达影城

亳州市汇智国际影城

衡阳万达影城

杭州中影国际影城（杭州永旺店）

西安市寰映影城荟聚店

丰城市越幕影城

西安市UME影城雁塔店

杭州余杭博雅国际影城

武汉武商众圆摩尔国际电影城

益阳万达影城

南宁青秀万达影城

阜阳市临泉爱琴海巨幕影城

邵阳市人民电影院

武汉市沃美影城（白沙洲店）

济南市万象影城

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

648
741
568
449
601
111
419
427
567
822
437
521
540
695
473
589
235
377
730
473
462
404
471
447
468
253
475
422
514
407
604
377
467
133
663
472
370
521
404
496
411
315
461
422
403
710
539
414
414
421
472
432
489
492
455
356
360
486
519
469
420
457
369
530
473
442
475
264
955
521
523
427
443
371
721
451
479
358
354
483
527
308
466
536
553
475
286
506
305
494
330
543
327
496
560
682
311
364
416
407

总人次（人）

33273
32583
31221
29168
26844
26701
26686
26267
25720
25179
25022
24619
23778
23664
23581
23185
23077
22227
22066
21916
21915
21847
21661
21607
21469
21376
21341
21330
21285
21268
20999
20869
20622
20536
20507
20320
20305
20170
20124
20017
19956
19863
19779
19777
19728
19710
19669
19457
19447
19412
19382
19326
19256
19179
19155
19145
19071
19056
18912
18691
18662
18603
18563
18552
18481
18392
18264
18149
18097
18035
17841
17813
17712
17671
17665
17614
17597
17592
17582
17498
17484
17433
17351
17328
17204
17077
17036
17014
16911
16866
16807
16772
16714
16712
16700
16618
16594
16554
16520
16503

总票房（元）

1737345.30
1827907.63
1543375.20
1082541.50
1449070.97

534020.00
1008745.60
1084982.00
1231875.99
1570433.80
1225985.05
1173438.10
1300436.00
1029943.58
1232638.20
1075759.30

951352.50
927643.70

1011758.80
1031272.80
1076383.60
1303785.00
1184000.60
1185595.10
1057086.55

898862.60
1095983.30
1349729.00
1054291.50

942434.60
894110.50
854184.80

1363318.40
616080.00

1098156.70
1191898.20

987128.00
978876.49

1130200.60
791961.00

1016084.89
807951.70

1065391.30
943227.69

1097081.90
859156.30

1069683.50
1089655.70
1095548.60
1454395.50
1197676.30

935960.60
931169.24

1039259.80
1086281.23
1025785.10
1263754.12

846195.60
1024905.80

958056.30
699614.20
872809.60
854176.00
953606.80
988614.80
825748.40
858876.25
701400.50

1009679.93
985619.60
924436.70
846591.85
808214.00
775857.90

1008832.30
831547.80
730274.10
917436.20
790341.65
949047.50
846628.50
669715.90
689088.52
924382.63
926343.90
867797.24
824666.00
886917.40
860073.70
904347.10
841610.70
785504.70
741468.10
684889.60
888630.30
783079.73
830885.30
600520.70
728479.28

1029301.63

2月 23日至 3月 1日（第 9周），全

国电影票房排名上半区的十五省市依

次为：广东、江苏、浙江、山东、河南、四

川、安徽、湖北、湖南、河北、北京、上

海、辽宁、江西、福建。

广东是上周全国省市电影票房、

场次、人次冠军，票房产出达到约

32013.69万元，累计周放映约34万场，

观众数量达到740.16万人次。

江苏是上周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 亚 军 ，票 房 产 出 达 到

20696.24 万元，放映场次约 26.52 万

场，观众数量约473.27万人次。

浙江是上周全国省市电影票房、

场次、人次季军，产出票房达到约

16486.20 万元，放映场次 20.61 万场，

观众数量达到363.63万人次。

山东和河南分别占据上周全国票

房省市第四和五名。山东放映场次达

到 19.3 万场，观众数量达到 311.21 万

人次，累计周票房产出 13460.43 万

元。河南上周放映18.05万场，观影人

次 达 304.29 万 ，票 房 产 出 达 到

13104.74万元。

上周结束，四川和安徽两地排名全

国票房第六和七位，两地票房产出分别

达到 12981.88 万元和 10667.18 万元。

川、皖两地上周放映总场次也分别达到

17.53万场和12.04万场；观众数量则分

别为306.35万人次和242.61万人次。

湖北是上周全国省市票房第八

名，票房产出达到10419.24万元；第九

名湖南产出票房9789.26万元；第十名

河北产出票房 8985.67 万元。上周全

国省市票房排名第十一至十五依次

为：北京 8981.17 万元、上海 8437.6 万

元、辽宁7350.94万元、江西6906.67万

元和福建6848.49万元。

陕西、山西、重庆、广西、内蒙古领

衔全国省市票房排名下半区前五强，

五省市票房分别达到 6396.06 万元、

5636.32万元、5002.31万元、4977.29万

元、3949.49万元。

陕西和山西是上周全国票房排名

下半区放映场次最多的两省，分别达

到 8.71 万场和 7.38 万场。重庆、广西

和云南分别达到 7.30 万场、6.54 万场

和 5.56 万场。黑龙江、内蒙古和贵州

也分别达到5.36万场、4.89万场和4.81
万场。此外，吉林和天津上周放映场

次也分别达到4.35万场和3.68万场。

上周全国票房排名下半区观众数

量五强省市依次为：陕西 145.62 万人

次、山西130.57万人次、广西120.07万

人次、重庆 117.84 万人次和内蒙古

89.65万人次。

上周影片票房冠军是《飞驰人生

3》，该片上周在广东产出票房最高，达

到 13045.37 万元，其次是亚军江苏产

出 9709.64 万 元 ，季 军 浙 江 产 出

7679.44 万元，山东产出 6990.57 万元

和河南产出6777.71万元。

《镖人：风起大漠》是上周影片票

房亚军，放映票房冠军广东产出

5222.22 万元，亚军江苏产出 4546.12
万元，季军浙江产出 3996.28 万元，四

川 产 出 2513.87 万 元 ，上 海 产 出

2234.41万元。

上周影片票房季军是《惊蛰无

声》，放映票房冠军广东产出3734.7万

元，亚军江苏产出 2784.03 万元，季军

浙江产出2109.20万元，河南和山东各

产出1820.56万元和1666.84万元。

■文/雨水王

2026年2月23日—2026年3月1日

《飞驰人生3》单周破11亿连冠
《夜王》凭借口碑次周逆袭

本版与国家电影专资办合办

2月23日至3月1日全国省市票房

广东周票房达3.2亿元
《惊蛰无声》河南票房超1800万

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2026年2月13日-2026年2月19日)

排名

1

2

3

4

4

6

6

8

8

8

11

12

片名/栏目

首播《志愿军：浴血和平》

故事片《谈判专家》

首播《毕正明的证明》

首播《孤胆》

动作90分《陌路狂刀》

首播《长安的荔枝》

首播《奇遇》

首播《惊天大营救》

光影星播客

首播《重生》

首播《奔马图》

经典之夜《大富之家》

收视率%

1.04

1.03

0.92

0.89

0.83

0.82

0.80

0.78

0.76

0.75

0.74

0.70

收视份额%

5.28

5.84

5.37

5.22

5.55

4.78

4.82

6.71

4.00

6.37

5.43

3.64

2026 年第 9 周（2 月 23 日-3 月 1
日），电影市场依然处于春节档的强力

余温中，2月24日开工当天至周末，单

日票房产出仍稳定在2亿元以上，各春

节档新片格局基本固定。在春节档影

片的持续发力下，本周全国大盘报收

23.86 亿，市场热度不减。单片方面，

韩寒执导新片《飞驰人生 3》本周继续

断层领跑，一周再收 11.38 亿元票房，

累计37.6亿。硬核武侠动画《镖人：风

起大漠》与悬疑剧情片《惊蛰无声》本

周票房分别为 4.32 亿和 3.17 亿，位列

第二、第三，累计成绩均超11亿元。《熊

出没·年年有熊》本周再收 3.01 亿元，

位居榜单第四，累计票房达到 9.39 亿

元。港式贺岁喜剧片《夜王》凭借良好

口碑次周实现逆跌，以 8666万票房位

居周榜第五，累计1.4亿元。

由韩寒执导、沈腾主演的赛车题

材喜剧《飞驰人生 3》继续展现强大的

市场统治力，本周依然吸纳了最多的

排片和人次，一周再收 11.38 亿元，票

房占比高达 47.7%，几乎占据半壁江

山。截至本周日，《飞驰人生3》上映13
天累计票房已攀升至 37.6 亿元，累计

观影人次接近 8000万，不仅稳居 2026
年全国电影票房榜首，更成功冲进中

国电影票房榜TOP15，并超越《阿凡达

3》跃居全球年度第一。

本周，《飞驰人生3》的场均人次从

春节档的44人降至21人，虽随大盘回

落，但仍高于本周市场平均水平，印证

了其在全年龄段观众中的持续号召

力。按照目前走势，影片总票房很快

将突破40亿大关。

本周第二梯队最大的变化是排名

发生交换：春节档内排名第三的《镖

人：风起大漠》周票房升至第二位，而

春节档内排名第二的《惊蛰无声》则滑

落至第三位。春节假期过后，袁和平

执导，吴京、谢霆锋主演的武侠片《镖

人：风起大漠》凭借口碑发酵持续“圈

粉”，成为头部影片中唯一实现票房占

比明显提升的作品。一周七天，《镖

人：风起大漠》收入 4.32 亿元，票房占

比从上周的 13.6%飙升至 18.1%；单周

票房虽环比下降37.6%，但降幅远小于

大盘水平。截至本周日，《镖人：风起

大漠》上映13天累计票房11.23亿元。

而现实题材影片《惊蛰无声》，在

春节档凭借强剧情和演员阵容收获关

注，档期后因题材属性导致其长尾效

应不足，票房续航能力相对弱于同梯

队影片。本周，《惊蛰无声》一周收入

3.17亿元，环比降幅近六成，成为头部

影片中降幅最大的作品，因此排名也

滑落至第三。截至本周日，《惊蛰无

声》累计票房达到11.03亿元。

作为春节档的“刚需”动画，《熊出

没·年年有熊》延续了系列影片的稳健

表现，本周再收3.01亿元，位居榜单第

四。尽管热度有所回落，但亲子观影

的刚性需求始终为其提供稳定票房支

撑。作为春节档合家欢亲子动画，《熊

出没·年年有熊》几乎垄断了亲子观影

市场，这种不可替代性使其在节后市

场中依旧能保持稳定的票房输出。

截至本周日，《熊出没·年年有熊》

上映 13天累计票房已达 9.39亿元，预

计接下来将轻松突破10亿大关。

本周最大亮点当属港式贺岁喜剧

《夜王》。该片打破全国统一排映方

式，而是突破性地采用“区域试点、全

国扩映”的分线发行模式：先在港澳及

两广深耕，凭口碑逐步扩至南方 15省

区市，最终全国公映。票房上，《夜王》

首周三天进账 5408 万，次周飙升至

8666万元，环比大涨 60.2%，排名从第

七跃至第五，上映 10 天累计达 1.4 亿

元。影片豆瓣开分 7.8，片方顺势推出

“午夜场看夜王”活动，将晚间排片转

化为社交场景，带动话题发酵。《夜王》

的成功为方言电影及中小成本影片提

供了分线发行的破局范本，证明优质

内容凭借精准策略与口碑效应，仍能

在头部大片夹击下走出自己的“黑马”

之路。

排名第六的《熊猫计划之部落奇

遇记》本周收获 6951 万，上映 13 天累

计 2.45 亿元，在动画片竞争中略显疲

态。备受期待的科幻片《星河入梦》则

表现一般，本周仅收1739万位列第七，

上映13天累计9368万元。

其余影片中，已上映96天的《疯狂

动物城 2》依然贡献 999 万元，累计票

房高达45.88亿元，展现了顶级 IP的超

长生命力。此外，重映片《重返·狼群》

也为市场提供了多元内容补充，本周

收入 494 万，累计 4922 万元。视效影

片《阿凡达 3》本周再入 296万，累计收

入突破12亿元。以上影片分别位列周

榜第八至第十。

观众在节后的观影消费习惯依然

稳健。单周大盘票房收入23.86亿元，

环比上周下降 53.14%；观影人次 5416
万，环比下跌48.9%。去年同期市场收

入 9.3 亿 元 ，同 比 去 年 票 房 提 升

156.7%，观影人次增长156.12%。


