

本版与国家电影专资办合办

2026年2月23日—2026年3月1日 《飞驰人生3》单周破11亿连冠 《夜王》凭借口碑次周逆袭

■文/雨水王

2026年第9周(2月23日-3月1日),电影市场依然处于春节档的强力余温中,2月24日开工当天至周末,单日票房产出仍稳定在2亿元以上,各春节档新片格局基本固定。在春节档影片的持续发力下,本周全国大盘报收23.86亿,市场热度不减。单片方面,韩寒执导新片《飞驰人生3》本周继续断层领跑,一周再收11.38亿元票房,累计37.6亿。硬核武侠动画《镖人:风起大漠》与悬疑剧情片《惊蛰无声》本周票房分别为4.32亿和3.17亿,位列第二、第三,累计成绩均超11亿元。《熊出没·年年有熊》本周再收3.01亿元,位居榜单第四,累计票房达到9.39亿元。港式贺岁喜剧片《夜王》凭借良好口碑次周实现逆袭,以8666万票房位居周榜第五,累计1.4亿元。

由韩寒执导、沈腾主演的赛车题材喜剧《飞驰人生3》继续展现强大的市场统治力,本周依然吸纳了最多的排片和人次,一周再收11.38亿元,票房占比高达47.7%,几乎占据半壁江山。截至本周日,《飞驰人生3》上映13天累计票房已攀升至37.6亿元,累计观影人次接近8000万,不仅稳居2026年全国电影票房榜首,更成功冲进中

国电影票房榜TOP15,并超越《阿凡达3》跃居全球年度第一。

本周,《飞驰人生3》的场均人次从春节档的44人降至21人,虽随大盘回落,但仍高于本周市场平均水平,印证了其在全年龄段观众中的持续号召力。按照目前走势,影片总票房很快将突破40亿大关。

本周第二梯队最大的变化是排名发生交换:春节档内排名第三的《镖人:风起大漠》周票房升至第二位,而春节档内排名第二的《惊蛰无声》则滑落至第三位。春节假期过后,袁和平执导,吴京、谢霆锋主演的武侠片《镖人:风起大漠》凭借口碑发酵持续“圈粉”,成为头部影片中唯一实现票房占比明显提升的作品。一周七天,《镖人:风起大漠》收入4.32亿元,票房占比从上周的13.6%飙升至18.1%;单周票房虽环比下降37.6%,但降幅远小于大盘水平。截至本周日,《镖人:风起大漠》上映13天累计票房11.23亿元。

而现实题材影片《惊蛰无声》,在春节档凭借强剧情和演员阵容收获关注,档期后因题材属性导致其长尾效应不足,票房续航能力相对弱于同梯队影片。本周,《惊蛰无声》一周收入

3.17亿元,环比降幅近六成,成为头部影片中降幅最大的作品,因此排名也滑落至第三。截至本周日,《惊蛰无声》累计票房达到11.03亿元。

作为春节档的“刚需”动画,《熊出没·年年有熊》延续了系列影片的稳健表现,本周再收3.01亿元,位居榜单第四。尽管热度有所回落,但亲子观影的刚性需求始终为其提供稳定票房支撑。作为春节档合家欢亲子动画,《熊出没·年年有熊》几乎垄断了亲子观影市场,这种不可替代性使其在节后市场中依旧能保持稳定的票房输出。

截至本周日,《熊出没·年年有熊》上映13天累计票房已达9.39亿元,预计接下来将轻松突破10亿大关。

本周最大亮点当属港式贺岁喜剧《夜王》。该片打破全国统一排映方式,而是突破性地采用“区域试点、全国扩映”的分线发行模式:先在港澳及两广深耕,凭口碑逐步扩至南方15省区市,最终全国公映。票房上,《夜王》首周三天进账5408万,次周飙升至8666万元,环比大涨60.2%,排名从第七跃至第五,上映10天累计达1.4亿元。影片豆瓣开分7.8,片方顺势推出“午夜场看夜王”活动,将晚间排片转

化为社交场景,带动话题发酵。《夜王》的成功为方言电影及中小成本影片提供了分线发行的破局范本,证明优质内容凭借精准策略与口碑效应,仍能在头部大片夹击下走出自己的“黑马”之路。

排名第六的《熊猫计划》之部落奇遇记》本周收获6951万,上映13天累计2.45亿元,在动画片竞争中略显疲态。备受期待的科幻片《星河入梦》则表现一般,本周仅收1739万位列第七,上映13天累计9368万元。

其余影片中,已上映96天的《疯狂动物城2》依然贡献999万元,累计票房高达45.88亿元,展现了顶级IP的超长生命力。此外,重映片《重返·狼群》也为市场提供了多元内容补充,本周收入494万,累计4922万元。视觉影片《阿凡达3》本周再入296万,累计收入突破12亿元。以上影片分别位列周榜第八至第十。

观众在节后的观影消费习惯依然稳健。单周大盘票房收入23.86亿元,环比上周下降53.14%;观影人次5416万,环比下跌48.9%。去年同期市场收入9.3亿元,同比去年票房提升156.7%,观影人次增长156.12%。

2月23日至3月1日全国省市票房 广东周票房达3.2亿元 《惊蛰无声》河南票房超1800万

2月23日至3月1日(第9周),全国电影票房排名上半区的十五省市依次为:广东、江苏、浙江、山东、河南、四川、安徽、湖北、湖南、河北、北京、上海、辽宁、江西、福建。

广东是上周全国省市电影票房、场次、人次冠军,票房产出达到约32013.69万元,累计周放映约34万场,观众数量达到740.16万人次。

江苏是上周全国省市电影票房、

场次、人次亚军,票房产出达到20696.24万元,放映场次约26.52万场,观众数量约473.27万人次。

浙江是上周全国省市电影票房、场次、人次季军,产出票房达到约16486.20万元,放映场次20.61万场,观众数量达到363.63万人次。

山东和河南分别占据上周全国票房省市第四和第五名。山东放映场次达到19.3万场,观众数量达到311.21万

人次,累计周票房产出13460.43万元。河南上周放映18.05万场,观影人次达304.29万,票房产出达到13104.74万元。

上周结束,四川和安徽两地排名全国票房第六和第七,两地票房产出分别达到12981.88万元和10667.18万元。川、皖两地上周放映总场次也分别达到17.53万场和12.04万场;观众数量则分别为306.35万人次和242.61万人次。

湖北是上周全国省市票房第八名,票房产出达到10419.24万元;第九名湖南产出票房9789.26万元;第十名河北产出票房8985.67万元。上周全国省市票房排名第十一至十五依次为:北京8981.17万元、上海8437.6万元、辽宁7350.94万元、江西6906.67万元和福建6848.49万元。

陕西、山西、重庆、广西、内蒙古领衔全国省市票房排名下半区前五强,五省市票房分别达到6396.06万元、5636.32万元、5002.31万元、4977.29万元、3949.49万元。

陕西和山西是上周全国票房排名下半区放映场次最多的两省,分别达到8.71万场和7.38万场。重庆、广西和云南分别达到7.30万场、6.54万场和5.56万场。黑龙江、内蒙古和贵州也分别达到5.36万场、4.89万场和4.81万场。此外,吉林和天津上周放映场次也分别达到4.35万场和3.68万场。

上周全国票房排名下半区观众数量五强省市依次为:陕西145.62万人次、山西130.57万人次、广西120.07万人次、重庆117.84万人次和内蒙古89.65万人次。

上周影片票房冠军是《飞驰人生3》,该片上周在广东产出票房最高,达到13045.37万元,其次是亚军江苏产出9709.64万元,季军浙江产出7679.44万元,山东产出6990.57万元和河南产出6777.71万元。

《镖人:风起大漠》是上周影片票房亚军,放映票房冠军广东产出5222.22万元,亚军江苏产出4546.12万元,季军浙江产出3996.28万元,四川产出2513.87万元,上海产出2234.41万元。

上周影片票房季军是《惊蛰无声》,放映票房冠军广东产出3734.7万元,亚军江苏产出2784.03万元,季军浙江产出2109.20万元,河南和山东各产出1820.56万元和1666.84万元。

2026年2月23日—2026年3月1日全国院线人次排名(前20名) 统计日期:2026年3月2日					
序号	院线名称	天数	场次(场)	人次(人)	票房(元)
1	万达院线	7	314123	7533628	370117345.43
2	中影电影院线	7	415132	7290037	317895755.78
3	中影南方新干线	7	259097	5156172	223885565.78
4	上海联和	7	181433	3586936	168984539.58
5	广东大地	7	158739	2625272	108403462.61
6	江苏幸福蓝海	7	142057	2466458	105703745.68
7	横店影视	7	128318	2374461	102983016.70
8	浙江时代	7	138352	2232151	95184713.31
9	北京华夏联合	7	138903	2199161	91358830.15
10	广州金逸珠江	7	92540	1971134	90100034.24
11	四川太平洋	7	71402	1230201	51920075.73
12	河南奥斯卡	7	75911	1157558	49209620.79
13	北京红鲤鱼	7	91460	1125387	46592094.06
14	重庆保利万和	7	61667	1075081	46240579.78
15	博纳电影院线	7	42279	1029279	48120623.26
16	辽宁中影北方	7	48929	787400	32288722.32
17	湖南楚湘	7	47820	735974	30179885.70
18	湖北银兴	7	40424	735219	31268866.34
19	河北中联	7	57080	693769	29332735.98
20	完美世界	7	37792	654911	28312409.98

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

2026年2月23日—2026年3月1日全国影院人次排名(前100名) 统计日期:2026年3月2日					
序号	影院名称	天数	场次(场)	总人次(人)	总票房(元)
1	武汉市梦时代摩尔电影城	7	648	33273	1737345.30
2	北京耀莱成龙国际影城五棵松店	7	741	32583	1827907.63
3	哈尔滨哈西万达影城	7	568	31221	1543375.20
4	佛山市顺德区金铂天地店	7	449	29168	1082541.50
5	厦门市万达影城SM店	7	601	26844	1449070.97
6	上海市乐高乐园4D影院	7	111	26701	534020.00
7	佛山市顺德区金铂天地中心店	7	419	26686	1008745.60
8	广州市脉铂影城嘉禾店	7	427	26267	1084982.00
9	大连市万达影城经开店	7	567	25720	1231875.99
10	深圳市CINESKY新天影院(壹方天地IMAX店)	7	822	25179	1570433.80
11	无锡新光金逸影城	7	437	25022	1225985.05
12	菏泽市万达影城佳和城店	7	521	24619	1173438.10
13	广州市脉铂影城柳州店	7	540	23778	1300436.00
14	长沙市中影星美国际影城万家丽店	7	695	23664	1029943.58
15	呼和浩特市万达广场通远广场店	7	473	23581	1232638.20
16	广州市琶登都会飞扬影城	7	589	23185	1075729.30
17	郑州华夏新华大地影城	7	235	23077	951352.50
18	广州市中影佰纳国际影城(花都店)	7	377	22227	927643.70
19	武汉武商摩尔国际影城	7	730	22066	1011758.80
20	齐齐哈尔万达影城	7	473	21916	1031272.80
21	惠州万达影城新天地广场店	7	462	21915	1076383.60
22	广州飞场正佳影城	7	404	21847	1303785.00
23	广州市万达影城番禺店	7	471	21661	1184000.60
24	长春市经开万达广场影城	7	447	21607	1185595.10
25	亳州市万达电影城	7	468	21469	1057086.55
26	新余市城丰影城太平洋店	7	253	21376	898862.60
27	南阳万达影城	7	475	21341	1095983.30
28	深圳市百老汇电影中心影城	7	422	21330	1349729.00
29	宁德市万达影城天湖路店	7	514	21285	1054291.50
30	广州市DY影城永旺梦乐城店	7	407	21268	942434.60
31	柳州市时尚中影数字国际影城	7	604	20999	894110.50
32	广州市脉铂影城太和店	7	377	20869	854184.80
33	深圳市CGV星寰汇影城深圳壹方城店	7	467	20622	1363318.40
34	上海市科技馆影院	7	133	20536	616080.00
35	太原市万达影城龙湖店	7	663	20507	1098156.70
36	赤峰市万达影城	7	472	20320	1191898.20
37	宁波宁海县万象国际影城	7	370	20305	987128.00
38	大连市万达影城高新店	7	521	20170	978876.49
39	广州华影企业形象策划飞扬影城	7	404	20124	1130200.60
40	洛阳市正大乐影城	7	496	20017	971961.00
41	荆州市万达影城武德路店	7	411	19956	1016084.89
42	广州市脉铂影城白云湖金铂天地店	7	315	19863	807951.70
43	长沙市万达影城梅溪湖店	7	461	19779	1065391.30
44	秦皇岛市海港区博纳国际影城	7	422	19777	943227.69
45	广州市珠影飞扬番禺天河城影城	7	403	19728	1097081.90
46	大连市中影华巨影城西安路店	7	710	19710	859156.30
47	乌鲁木齐万达影城	7	539	19669	1069683.50
48	呼和浩特市万达广场新华东街店	7	414	19457	1089655.70
49	天津市金逸影城大悦城IMAX影院	7	414	19447	1095548.60
50	北京市金逸影城荟聚IMAX店	7	421	19412	1454395.50
51	深圳市金逸影城(宝安大仟里IMAX店)	7	472	19382	1197676.30
52	廊坊市万达影城新华路店	7	432	19326	935960.60
53	海口市博纳国际影城(龙湖天街激光IMAX影城)	7	489	19256	931169.24
54	大同市万达影城	7	492	19179	1039259.80
55	阜新万达影城	7	455	19155	1086281.23
56	贵阳市西峰区M+电影城堡	7	356	19145	1025785.10
57	太原市万象影城IMAX店	7	360	19071	1263754.12
58	宿州市苏宁影城	7	486	19056	846195.60
59	鄂尔多斯市万达影城	7	519	18912	1024095.80
60	周口市文昌万达影城	7	469	18691	958056.30
61	佛山市脉铂影城黄岐金铂天地店	7	420	18662	699614.20
62	牡丹江万达影城	7	457	18603	872809.60
63	徐州苏宁影城大地影城	7	369	18563	854176.00
64	郑州市万达电影城二七店	7	530	18552	953606.80
65	上饶市信州区万达影城	7	473	18481	988614.80
66	聊城万达影城	7	442	18392	825748.40
67	南宁江南万达影城	7	475	18264	858876.25
68	许昌市胖东来影城天使城店	7	264	18149	701400.50
69	杭州市浙影时代影城(西湖文化广场店)	7	955	18097	1009679.93
70	兰州中心空间站影城IMAX	7	521	18035	985619.60
71	常德万达影城	7	523	17841	924436.70
72	柳州金逸万象城IMAX店	7	427	17813	846591.85
73	乌兰浩特市万达影城	7	443	17712	808214.00
74	黄冈市麻城中心国际影城	7	371	17671	775875.90
75	西安市万达影城高新店	7	721	17665	1008832.30
76	绍兴卢米埃IMAX影城	7	451	17614	831547.80
77	无锡大世界影城	7	479	17597	730274.10
78	抚州市中影国际影城(硕果时代店)	7	358	17592	917436.20
79	大连市艾克斯影院开发区店	7	354	17582	790341.65
80	莆田市万达影城城厢店	7	483	17498	949047.50
81	天津市万达影城塘沽万达广场店	7	527	17484	846628.50
82	阳泉市万达影城	7	308	17433	669715.90
83	武汉市万象影城江宸天街HALO巨幕店	7	466	17351	689088.52
84	辽阳万达影城	7	536	17328	924382.63
85	广州市万达影城融创店	7	553	17204	926343.90
86	荆门市万达影城	7	475	17077	867797.24
87	亳州市汇智国际影城	7	286	17036	824666.00
88	衡阳万达影城	7	506	17014	886917.40
89	杭州中影国际影城(杭州水旺店)	7	305	16911	860073.70
90	西安市寰映影城荟聚店	7	494	16866	904347.10
91	丰城市越幕影城	7	330	16807	841610.70
92	西安市UME影城雁塔店	7	543	16772	785504.70
93	杭州余杭博雅国际影城	7	327	16714	741468.10
94	武汉武商众圆摩尔国际影城	7	496	16712	684889.60
95	益阳万达影城	7	560	16700	888630.30
96	南宁青秀万达影城	7	682	16618	783079.73
97	阜阳市临泉爱琴海巨幕影城	7	311	16594	830885.30
98	邵阳市人民电影院	7	364	16554	600520.70
99	武汉市汉美影城(白沙洲店)	7	416	16520	728479.28
100	济南市万象影城	7	407	16503	1029301.63

注:该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

CCTV-6电影频道收视排行榜 统计期限(2026年2月13日—2026年2月19日)			
排名	片名/栏目	收视率%	收视份额%
1	首播《志愿军:浴血和平》	1.04	5.28
2	故事片《谈判专家》	1.03	5.84
3	首播《毕正明的证明》	0.92	5.37
4	首播《孤胆》	0.89	5.22
4	动作90分《陌路狂刀》	0.83	5.55
6	首播《长安的荔枝》	0.82	4.78
6	首播《奇遇》	0.80	4.82
8	首播《惊天大营救》	0.78	6.71
8	光影星播客	0.76	4.00
8	首播《重生》	0.75	6.37
11	首播《奔马图》	0.74	5.43
12	经典之夜《大富之家》	0.70	3.64